Responsável pela assinatura do contrato/instrumento equivalente: Vinícius da Silva
RG: 9086294651 CPF: 83877290000

ITEM R. ANVISA DESCRIÇÃO MARCA Un. QUANT. V. UNITÁRIO V. TOTAL

01 80493660045

Teste rápido qualitativo para

detecção de anticorpos IgG e

IgM anti-COVlD19.

LEPÜ MEDICAL ÜD 400 R$ 55,00 R$ 22.000,00

TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a ''citaçao
em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissoes que ®
na preparação da mesma e declaramos ainda que. temos pleno conhecimento das condições em que